
ZA SAHRANE I UPRAWANJE GROtsUEM . FUNERALS AI.I D CEM ETERIES MANAGEMENT

DlRfl(cuA - Mula Mustafe BaieskiF 3& Sanjaro; lnfo: +387 33 535 17q Fax +387 38 535 164

PflOt AVI{ICAPOGf,EBiEOIREME ' Fetrak$ina 1,Saniarc; lnfo: +387 33 551 3D
GROBUE3ARE - JukiCeva 61; lnfo: +387 33 551 750 - GROBIJEVLAK$/O -Vhbro bb; lnto: +387 33 7619r5

BROJ: 0602-3M5-17124
SARAJEVO: 10.03.2025. god.

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39174,59/22 i 50l24t, dlan 38'

pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-4gL-l129 od 28.02.2023. godine i elana 47. Statuta K,KP ,,POKOP'

d.o.o. Sarajevo, a na pruedlog Komisije za javne nabavke konstatovan u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda

broj 0602-3045-1.4/24 od 18.1?.2024. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru drugorangiranog Ponudata

u otvorenom Postupku

ttan 1.

Ugovor za nabavku drvenih mrtvaikih sanduka i pogrebne opreme LOT 1 nabavka drvenih mrtvadkih

sanduka u vrijednosti od 334.800,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 391.716,m KM sa uradunatim

PDV-om, dodjeliuje se ponudatu N&s d.o.o Rankoviei bb, NoviTravnik.

Clan 2.

Ovom Odlukom stavua s€ van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaia broj 0602-3O45-15124 od

2L.O2.2025. godine se stavlja van snage.
Ilan g.

U skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama KIKP ,,POKOP" d.o'o. Sarajevo ie ovu Odluku

objaviti na svojoj internet stranici i to istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudaiu koji je udestvovao u

P'stu'ku nabavke' 
o b ra z r oi e n, e

KJKP pOKOp d.o.O. Sarajevo je u skladu sa dl. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo otvoreni

postupak za nabavku drvenih mrtvaCkih sanduka i pogrebne opreme LOT 1 nabavka drvenih mrwadkih

sanduka.
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeStenje o nabavci broj 775-1-L-12?'3-L22124 obiavlienog dana

27.tL.2A24.godine i u ,,Sluihenom glasniku BiH" broj 8a124 od 06.12.2024. godine.

Kriterij za dodjelu ugovora je ,,najniia c'liena"-

Na osnovu Obavje5tenja o naUavci i tenderske dokumentacije izvrleno je javno oWaranje ponuda dana

L7.t1.2114.godine u 12:00 sati, u prostorijama ugovornog organa, Centralno skladiSte KJKP POKOP d'o'o'

Sarajevo, Vlakovo bb, $to je konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama.

Komisija je na javnom oparanju konstatirala da su svoje ponude blagovremeno predala 2 (dva) ponudata i

to: palma d.o.o. Jastrebarsko, Donja Reka 24 i N&S d.o.o Rankovidi bb, Novi Travnik, dok ponuda od

ponudaia Godex d.o.o. Sarajevo nije bila predmet Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, te je ista oznadena

kao neblagovremena jer je pristigla dana !7.L2.2O24. godine u 11:46 sati, odnosno nakon isteka roka

predvidenog za dostavljanje ponuda kojije bio isti dan do 11:30 sati.

komisija je prema [lanu 65. Zakona o javnim nabavkama pristupila pregledu i ocjeni ponuda, Sto je

konstatovano u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

Na osnovu pravilnika o uslovima i naEinu koriStenja e-Aukcije, a koju je ugovorni organ predvidio u

tenderskoj dokumentaciji, nakon otvaranja i evaluacije ponuda te obzirom da su pristigle ponude ocijenjene

f{.geei*r.132731$10ffi492;S8EfBAtfi" 1i0192il0301270?; ll{f$3'PBry*r- 154t212$590713&tffpt{88*r- 10202e00os159r

pEnnGDNABil*s- 101m0m7u58469; IBANCOOt 8A3?I3S7!04&B!03137'STFI:UNCEBATU 

-I

l;t ii A I i: V,)

gy.6fa1X4 3r6pE - Jukiieya 61; tn{o: +387 33 551 375 - Rf TnA}SpO(f - Vhk vo bh lnfo: +387 33 629 O25



kao prihvatljive, u skladu sa uslovima postavl.ienim u tenderskoj dokumentaciji, postupak e-Aukcije zakazan
je za dan 30.12.2024. godine sa podetkom u 10:S sati i uspje$no je ravrSena.

Nakon dostavljanja izvieltaja o toku e-Aukcije sa Pofiala javnih nabavki, Komisija je sadinila rang listu
prihvatljivih ponuda za postupak javne nabavke ,,Nabavka drvenih mrtua{kih sanduka i pogrebne opreme

LOT 1 nabavka drvenih m*vatkih sanduka" kaka slijedi:

R.b Naziv ponudala
Cipna poaude nakon e.Aukclie b*l

ukliuienog PDV-a

XM

1, Palma d.o.o. Donja reka 24. Jastrebarsko 334.519,00 (M

7. N&S d.o.o Rankovidi bb, NoviTravnik 334.800,00 KM

Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuda{a Falma d.o-o.

Jastrebarsko, Donia Reka 24, iz razloga 3to je Komisija uwrdila da ponuda primjenjuiuCi kriterfi najnile cijene

u ukupnom ienosu od 334.519,00 KM bez PDV-a, te da se ponudatu, Palma d.o.o., sa registrovanim

sjedi3tem u ulici Donja Reka 24 dodieli Ugovor.

Odlukom o izboru najpovoljniieg ponudata broj 0602-3045-15/24 od 21.02.2025. godine, ugovorni organ je

izabranog ponudata, Palma d.o.o. Donja Reka 24, lastrebarsko, Hrvatska, obavezao da u roku od 5 {pet}

dana od dana zaprimanja Odluke, dostavi dokaz da je angaiovao poreskog punomoinika kako je traleno

tatkom 27.3. Tenderske dokumentacije ,,flanom 60. Zakona o porezu na dodatnu vrijednost predvideno je

da obveznik koji neme sjedilte u BiH, a koji vrli promet dobara i usluga u BiH, registruje se kod poreskog

punomodnika koji ima sjedilte u BiH. Obveznik i punomoinik su solidarno i pojedinaCno odgovorni za porez

koiise obratunava u skladu s ovim Zakonom. Prava iobaveze koje imaju obveznici u BiH, u skladu sa ovim

Zakonom, odnose se i na punomodnika". Kako ponudad nije dostavio traieni dokaz u predvidenom roku,

time nije ispunio obavezu utvrdenu ta{kom 27.3. tenderske dokumentacije, Komisija daie preporuku

,gororno* organu da stavi van snage Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudala broj 0602-3045-L5124 od

21.02.2025. godine, te postipajuti u skladu sa tlanom 72. stav t3) tatka b) donese Odluka o irbcru

drugorangiranog ponudala, N&5 d.o.o. NoviTravni, tija ponuda ie ocjenjena kao naipovolinija, na osncvu

kriterija ,,najnila cijena" u ukupnom iznosu od 334.8@,S KM bez uraiunatog PDV-a, odnosno 391'716'S

KM.

Shodno preporuci Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku drvenih mrwaikih sanduka i pogrebne

opreme LOT 1 nabavka drvenih mrtvalkih sanduka u vrijednostiod 334.800,00 KM bez uratunatag PDV-a,

odnosno 391.716,m KM sa uratunatim PDVrm dodjeljuje se drugorangiranom ponudatu, N&S d'o.o" Novi

Travnik, kojije u otvorenom postupku podnio prihvatljivu ponudu u skladu sa tenderskom dokumentaci.iom,

koja je prema kriteriju za izbor ponude {najnila cijena} oc}enjena najpovoljnijom ponudom.

Shodno navedenom Ugovorniorgan je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka 0 pravnom liieku:
protfu ove Odluke moie se uputiti lalba u roku od deset t10) dana od dana prijema ove Odluke'

Zalba se izjavljuje Ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporu{enom

poitanskom poliUkom. ialba se podnosi u dovoljnom broiu primjeraka, a koii ne mole biti manji od tri'

OOSTAVITI:

1. Ponudatima x 2;

2, Nadleinoj slulbi;
3. ala Preduzeda.

Satinila: D r rrre

(ontrolu irvrlila: i

-- _ flr;

2


